
UCHWAŁA NR XII/64/16
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych, klas pierwszych publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których 

organem prowadzącym jest gmina Ciechanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 i 1890) oraz art. 20c, art. 20e ust. 3 i 4, art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. 2015, poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35 i 64) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Określa się kryteria rekrutacji dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, obowiązujące w 
postępowaniu rekrutacyjnym, liczbę punktów przyznanych każdemu kryterium oraz dokumenty potwierdzające 
spełnienie kryterium do:

a) oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały,

b) klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały,

c) klas pierwszych publicznego gimnazjum, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi.

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr V/26/15 Rady Gminy Ciechanów z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie określenia 
kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez gminę Ciechanów (Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 3632)

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

Id: 77B489A9-1792-4CEA-995B-AF611911D803. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                          Załącznik nr 1 
                                                                                                                                          do Uchwały Nr XII/64/16 
                                                                                                                                          Rady Gminy Ciechanów 
 
 
Kryteria rekrutacji do oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 
 
 

 
Kryterium 

 

 
Liczba punktów 

 
Dokumenty 

Kandydat w danym roku szkolnym 
podlega obowiązkowi odbycia 
rocznego przygotowania 
przedszkolnego lub posiada prawo  
do opieki przedszkolnej 

 
 
5 

 
 
x 

 
Rodzeństwo kandydata uczęszcza 
do tej samej szkoły  

 
5 

 
oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 
 

 
Miejsce pracy rodziców/opiekunów 
prawnych lub rodzica/opiekuna 
prawnego samotnie wychowującego 
dziecko znajduje się na terenie gminy 
Ciechanów 
 

 
 
3 

 
  

oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego 

 
Maksymalna liczba punktów 

 
13 

 
x 
 

 

Id: 77B489A9-1792-4CEA-995B-AF611911D803. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                          Załącznik nr 2 
                                                                                                                                          do Uchwały Nr XII/64/16 
                                                                                                                                          Rady Gminy Ciechanów 
 
 
 
Kryteria rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 
 
 

 
Kryterium 

 

 
Liczba punktów 

 
Dokumenty 

 
Kontynuowanie edukacji  
w tej samej szkole przez kandydata 
 

 
5 

 
x 

 
 
Rodzeństwo kandydata uczęszcza do 
tej samej szkoły 
 

 
 
5 

 
 

oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego 

 
Miejsce pracy rodziców/opiekunów 
prawnych lub rodzica/ opiekuna 
prawnego samotnie wychowującego 
dziecko znajduje się na terenie gminy 
Ciechanów 
 

 
 
3 

 
 

oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego 

 
Maksymalna liczba punktów 

 
13 

 
x 
 

 

Id: 77B489A9-1792-4CEA-995B-AF611911D803. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                          Załącznik nr 3 
                                                                                                                                          do Uchwały Nr XII/64/16 
                                                                                                                                          Rady Gminy Ciechanów 
 
 
Kryteria rekrutacji do klas pierwszych publicznego gimnazjum 
 
 

 
Kryterium 

 

 
Liczba punktów 

 
Dokumenty 

 
Rodzeństwo kandydata uczęszcza  
do tej samej szkoły lub jest 
absolwentem 
 

 
5 

 
oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego 

 
Szczególne osiągnięcia na 
świadectwie ukończenia szkoły 
podstawowej 
 

 
5 

 
x 

 
Miejsce pracy rodziców/opiekunów 
prawnych lub rodzica/ opiekuna 
prawnego samotnie wychowującego 
dziecko znajduje się na terenie gminy 
Ciechanów 
 

 
3 

 
 

oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego 

 
Maksymalna liczba punktów 

 
13 

 
x 
 

 

Id: 77B489A9-1792-4CEA-995B-AF611911D803. Podpisany Strona 1




